Informacije o proizvodu (EN)
TEAM GROUP 4GB DDR4 2666MHz TED44G2666C1901
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

Dimensions 32(H) x 134(L) mm
Warranty Lifetime warranty
Ordering Information
Frequency CAS Latency/Voltage Capacity IC Specifications Team P/N
DDR4-2133
(PC4-17000)
CL15-15-15-36 1.2V
4GB x8 TED44G2133C1501
8GB x8 TED48G2133C1501
16GB x8 TED416G2133C1501
DDR4-2400
(PC4-19200)
CL16-16-16-39 1.2V
4GB x8 TED44G2400C1601
8GB x8 TED48G2400C1601
16GB x8 TED416G2400C1601
32GB x8 TED432G2400C1601
                               2 / 5                               1 / 3                               2 / 5
Team Group Inc.
Tel:   +886-2-82265000   Fax:   +886-2-82265808
mail:   sales@teamgroup.com.tw   /   rma@teamgroup.com.tw www.teamgroupinc.com
Ordering Information
Frequency CAS Latency/Voltage Capacity IC Specifications Team P/N
DDR4-2400
(PC4-19200)
(AMD)
CL16-16-16-39 1.2V
4GB x8 TED44G2400C1602
8GB x8 TED48G2400C1602
16GB x8 TED416G2400C1602
32GB x8 TED432G2400C1602
DDR4-2666
 (PC4-21300)
(AMD)
CL19-19-19-43 1.2V
4GB x8 TED44G2666C1902
8GB x8 TED48G2666C1902
8GB x16 TED48G2666C19026
16GB x8 TED416G2666C1902
32GB x8 TED432G2666C1902
DDR4-3200
 (PC4-21300)
(AMD)
CL22-22-22-52 1.2V
4GB x8 TED44G3200C2202
8GB x8 TED48G3200C2202
8GB x16 TED48G3200C22026
16GB x8 TED416G3200C2202
32GB x8 TED432G3200C2202
Frequency CAS Latency/Voltage Capacity IC Specifications Team P/N
DDR4-2133
(PC4-17000)
CL15-15-15-36 1.2V
4GBX2 x8 TED48G2133C15DC01
8GBX2 x8 TED416G2133C15DC01
16GBX2 x8 TED432G2133C15DC01
4GBx4 x8 TED416G2133C15QC01
8GBx4 x8 TED432G2133C15QC01
DDR4-2400
(PC4-19200)
CL16-16-16-39 1.2V
4GBX2 x8 TED48G2400C16DC01
8GBX2 x8 TED416G2400C16DC01
16GBX2 x8 TED432G2400C16DC01
32GBx2 x8 TED464G2400C16DC01
4GBx4 x8 TED416G2400C16QC01
8GBx4 x8 TED432G2400C16QC01
DDR4-2666
(PC4-21300)
CL19-19-19-43 1.2V
4GBX2 x8 TED48G2666C19DC01
8GBX2 x8 TED416G2666C19DC01
8GBX2 x16 TED416G2666C19DC016
16GBX2 x8 TED432G2666C19DC01
32GBx2 x8 TED464G2666C19DC01
4GBx4 x8 TED416G2666C19QC01
8GBx4 x8 TED432G2666C19QC01
DDR4-3200
(PC4-25600)
   CL22-22-22-52 1.2V
4GBX2 x8 TED48G3200C22DC01
8GBX2 x8 TED416G3200C22DC01
8GBX2 x16 TED416G3200C22DC016
16GBX2 x8 TED432G3200C22DC01
32GBX2 x8 TED464G3200C22DC01
Frequency CAS Latency/Voltage Capacity IC Specifications Team P/N
DDR4-2666
(PC4-21300)
CL19-19-19-43 1.2V
4GB x8 TED44G2666C1901
8GB x8 TED48G2666C1901
8GB x16 TED48G2666C19016